
Tarifs des Remontées Mécaniques  2021/2022 
AVEC REDUCTIONS 

 
LES ARCS  

 

Réductions valables : du 11/12/2021 au 30/04/2022 
FORFAIT GRATUIT : – 5 ANS ET + DE 75 ANS 

TARIFS FORFAITS 
 

ADULTE (14-64 ans) 
Tarif réduit     Tarif public 

1 jour 44 € / 57 € 
2 jours consécutifs ou non 86€ / 110 € 
4 jours consécutifs ou non 170 € / 213 € 

 
 
 

SAINTE FOY  

 

Réductions valables : du 18/12/2021 au 18/04/2022 
FORFAIT GRATUIT : – 5 ANS ET + DE 75 ANS 

TARIFS FORFAITS 
 

ADULTE 
Tarif réduit*     Tarif public 

 5 à 12 ans et 65 à 75 ans 
Tarif réduit*      Tarif public 

JOURNEE 27€ / 34 € 20 € / 25 € 
4 HEURES 24 € / 30 € 18 € / 23 € 
5 JOURS *139 € ou 121 €/ 151 € *107 ou 93 €/ 117 € 
6 JOURS *166 € ou 144 €/ 181 € *129 ou 112 €/ 140€ 

6 jours dont  
1 aux Arcs ou La 

Rosière 

*180 € ou 156 € / 195 € *139 ou 121 €/ 151 € 

7 JOURS *193 € ou 168€ / 210 € *150 € ou 130 € / 163 € 
Carte rechargeable 3 € 

*en fonction de la période, tarifs plus élevés du 18/12 au 31/12  et du 05/02 au 04/03 
 
 

LA ROSIERE 
Réductions valables : du 14/12/2019 au 25/04/2020 

FORFAIT GRATUIT : – 5 ANS ET + DE 75 ANS 
TARIFS FORFAITS 

 
ADULTE  

13 à 64 ans 
Tarif réduit       Tarif public 

ENFANT  
 5 à 12 ans inclus 

Tarif réduit       Tarif public 
Journée Ski 

La Rosière uniquement 
39.50 € / 44€ 29.50 € / 33€ 

Journée Ski en Italie 43.50 € / 48 € 32.50 € / 36 € 
3 jours San Bernardo 115.50 € / 128.50 € 87 € / 96.50 € 
6 jours San Bernardo 215 € / 239 € 161.50 € / 179.50 € 

Carte rechargeable 2 € 
 

 !!!  Assurance ski « carré neige » à acheter aux caisses des remontées mécaniques  !!! 
 


